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附件 1

全省幼儿园优秀游戏案例征集报送数额分配表

设区市 分配名额（个）

福州市 23

厦门市 23

莆田市 8

三明市 17

泉州市 37

漳州市 26

南平市 10

龙岩市 13

宁德市 12

平潭综合实验区 2
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附件 2

幼儿园优秀游戏案例征集汇总表

市、县教育局（公章） 填表人： 联系电话：

注意：汇总表请按评选推荐情况，依次排序。

序号 案例名称

教师

姓名

（限一名）

适用

班级

指导

老师

（限二名内）

申报园所
公办

或民办

类别（填写

“城区、镇

区、乡村”）

1

2

3

4

5

6

7

8
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附件 3

幼儿园优秀游戏案例
申 报 表

案 例 名 称

所 在 班 级

教 师 姓 名

申 报 园 所

市级教育行政部门盖章

福 建 省 教 育 厅 基 础 教 育 处 制



- 4 -

一、活动背景（主要介绍游戏活动所需的玩教具材料、环境创设、儿童的兴趣

和前期经验、教师预期、游戏规则或玩法等。）

二、活动内容与过程实录（主要介绍游戏活动的内容和过程，包括幼儿与环

境材料互动、探究和交往的关键环节和典型行为，以及教师的支持与回应

等。）

三、活动的特点及价值所在（主要介绍活动的特点及其对幼儿学习发展的价

值，反思教师支持行为的适切或不足，分析可能生成的教育契机以及进一步

的支持策略等。）
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四、市级专家组推荐意见（100字左右）

（只需在电子版上呈现，纸质版留白）


